



Culinary Innovation LLC
1202 McGaw Ave.
Irvine, CA 92614

DATE:	2/27/2023
PRODUCT SPECIFICATION FOR:	Southwest Patty
LABEL DESCRIPTION:	FGSP-0007-Southwest Patty 5.1 oz x 108 (34.425 Lbs)
DESCRIPTION:	Vegetable Patty with corn, black beans, carrots, green onion
APPEARANCE:	Round, Light Red-Brown, with pieces of vegetables
LABEL:	FGSP-0007-Southwest Patty 5.1 oz x 108 (34.425 Lbs)
VENDOR CODE:	FGSP-0007
GTIN#	00850030654137
INGREDIENTS:	Water, Black Beans, Potato Starch, Textured Pea Protein, Carrots, Par-Cooked Brown Rice, Green Onion, Roasted Corn, Tapioca Starch, Cilantro, Chili Powder, Sea Salt, Monosodium Glutamate, Garlic Powder, Methylcellulose, Chipotle Powder, Paprika, Cumin, Onion Powder, Black Pepper.
ALLERGEN STATEMENT:	None
SECONDARY ALLERGEN STATEMENT:	Produced in a plant that uses milk, eggs, wheat, treenuts, soy & sesame seeds
VEGAN:	Yes
VEGETARIAN:	Yes
GLUTEN-FREE	Yes
GMO:	Non-GMO
TEMPERATURE:	Product should be distributed and stored < 32°F
PACKAGING:	Polypropolyne Blue Bag with Zip Tie
	Corrugated Cardboard Box, 14" x 14" x 9"
	Case Pack 108 patties x 5.1 oz. (34.425 Lb Net Wt./ 35.425 Lbs Gross Wt)
	Pallet Tie: 12 tie x 4 high (48 cases per pallet)
SHELF LIFE:	180 days from date of manufacture
COMPOSITION & CHARACTER:	Frozen veggie patty. When cooked has slight crust and tender interior.
FLAVOR/ODOR:	Smokey with flavors of chiles, cumin, corn & black beans
ORDER MINIMUMS:	48 cases (1 Pallet)
ORDER LEAD TIME:	10 Working Days
TERMS	Net 14 Days from invoice date
DEFECTS:	Shall be free from any metal and foreign ojects or any other defect which will affect the appearance or palatability of the product. Shall also be free from any physical, chemical or microbiological contamination
FURTHER COMMENTS:	1. All products shall be manufactured under strict sanitary conditions and shall conform in all respects to all federal, state and local regulations in force at the present time or those to be issued.
	2. No revision shall be made to this specification without the approval of the Director of Quality Assurance.
	3. All products shall be manufactured according to Good Manufacturing Practices
	4. All products shall be conform in all respects to all federal, state and local regulations in force at the present time or those to be issued.
APPROVED SUPPLIER:	Culinary Innovation LLC 1202 McGaw Avenue Irvine, CA 92614 Tel: (949) 536-5111 Contact: Paul Squicciarini, President Email: paul@culinary-innovation.com



Culinary Innovation LLC
1202 McGaw Ave.
Irvine, CA 92614

DATE:	2/27/2023
PRODUCT SPECIFICATION FOR:	Southwest Patty
LABEL DESCRIPTION:	FGSP-0007-Southwest Patty 5.1 oz x 108 (34.425 Lbs)

Serving Size	5.1 oz (1 Patty) (145g)	% Daily Value
Servings per Case	126	
Calories	200	
Total Fat	1.5g	2%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	-
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	760mg	33%
Total Carbohydrate	36g	13%
Dietary Fiber	5g	18%
Sugars	2g	
Includes 0g Added Sugars		0%
Protein	12g	
Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	40mg	4%
Iron	2mg	10%
Potassium	281mg	6%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.		

Ingredients:

Water, Black Beans, Potato Starch, Textured Pea Protein, Carrots, Par-Cooked Brown Rice, Green Onion, Roasted Corn, Tapioca Starch, Cilantro, Chili Powder, Sea Salt, Monosodium Glutamate, Garlic Powder, Methylcellulose, Chipotle Powder, Paprika, Cumin, Onion Powder, Black Pepper.

Nutrition Facts are 145g (5.1 oz) of product